



# תפילה

[לקוטי תפלות א', תפלה י']

... ותעזרני להתקשר באמת עם רוח הקודש של צדיקי אמת, ואזכה לשאוב ולהמשיך לתוך לבי את רוח הקודש של צדיקי אמת, ועל ידי זה אזכה ליושר לבב באמת, שיהיה לבי נכון עם ה' תמיד באמת ובאמונה שלמה ובעונה אמתיות. ואזכה ברחמיך שיהיה נמשך הרוח הקודש הזה לתוך ידי ורגלי, עד שאזכה לתקן פגם הידים והרגלים, לגלות ולהאיר הארת הידים והרגלים, עד שיתעורר לבי בשמחה גדולה לשמך הגדול באמת, עד שתתפשט השמחה הקדושה לתוך ידי ורגלי, עד שאזכה להמחאת כף ורקודין דקדושה, באופן שנוכה להמתיק דינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, על ידי מחאת כף ורקודין דקדושה, ואזכה ברחמיך לנשא ולהרים ולהעלות את ידי ורגלי לנקותם מכל פגם.

וזכני ברחמיך הרבים, להאמין בצדיקי אמת ואזכה להתקרב אליהם באמת. ותהיה בעזרי שאוכל לעורר רחמים תמיד אצל הצדיקי אמת, שיתפללו עלי ויעתירו בעדי ויעוררו רחמים אצלך לקרבני אליך באמת. וימשיכו עלי ועל זרעי ועל כל עמך בית ישראל כל טוב וכל מה שחסר לנו, הן בגשמיות הן ברוחניות, הכל יתמלא לטובה על ידי תפלות הצדיקים האמתיים שיתפללו עלי ועל כל עמך בית ישראל. כי אתה ידעת, כי אין לנו כח לסדר תפלותינו לפניך כראוי, ודברנו מגומגם מאד, ולשונונו מלא פגם.

על כן אין לנו שום סמיכה ותקוה, כי אם על תפלת הצדיקים האמתיים, הן הצדיקים האמתיים אשר הם בחיים חיותם לאורך ימים ושנים, הן הצדיקים אמתיים שוכני עפר, עליהם לבד תמכתי יתדותי, עליהם לבד אשים תקותי, עליהם אשען. ובזכותם וכחם הגדול באתי לפניך ה' אלקי ואלקי אבותי, חוס וחמל עלינו, שיגינו תפלתם בעדנו שנוכה על ידי תפלתם להתקרב אליך באמת. ונוכה לסור מרע באמת ולעשות הטוב בעיניך תמיד, מעתה ועד עולם, אמן סלה.

## עלים לתרופה

[מספר עלים לתרופה - מכתב ח']

**ברוך השם יום ו', ויגש, תקפ"ד ברסלב.**

ישאו הרים שלום לכבוד אהובי בני ידי נפשי מורינו הרב יצחק, ניי. מכתבך קבלתי זה פעמים, ושש אנכי על אמרתך, כמוצא שלל רב. תעלוזנה כליותי בדבר שפתיך מישירים. החייתיני בדבריך. במה שכתבת שאתה עוסק בתורה ותפלה ובספרי רבנו ז"ל, ואשר אתה בשמחה, כי לזה כלתה נפשי. ומי יתן והיה לבבך זה ליראה את ה' כל ימי חיך ולהוסיף בכל יום ובכל עת קדושה וטהרה והתחזקות בעבודת ה', בכל פעם יותר ויותר, כי חוץ מזה הכל הבל כי כצל ימינו על הארץ, והיום קצר והמלאכה מרובה, ואם לא עכשיו אימת?

חזק בני ואמץ בכל כחך, לילך בדרך הישר והאמת אשר הורנו רבנו הגדול והקדוש זצוק"ל, כי הוא חיך ואורך ימך לעולמי עד ולנצח נצחים. ויתר מזה אי אפשר להאריך בכתב, פוק עין ותשכח בספרי רבנו ז"ל כל אשר תשאלך נפשך עצות והנהגות ודרכים בעבודת ה', הפוך בהם והפוך בהם ומהם לא תזוע שאין לך מידה טובה מהם...

דברי אביך המצפה לשמוע הטוב ממך תמיד, ועיקר הוא הטוב האמתי והנצחי. **הקטן נתן בן מורנו הרב נפתלי הירץ, ניי.**

## תיקון הברית

[אוצר היראה - בריית פגמו ותקונו, ד']

על-ידי אמונה שלמה, זוכין להכלל בה' יתברך ובהצדיקים אמתיים שמאמין בהם, ועל-ידי זה זוכה לקבל אור התורה לברכה ולסם-חיים, ונתתקנין כלי המוחין שלו וזוכה על-ידי זה לתיקון הברית (הלכות קריאת שמע, הלכה ד', אות ו').

• וכן להפך, שאפילו אם יפול חס ושלום, למקום שיפול, אפילו בשאלו תחתיות, חס ושלום, גם שם אל יתייאש את עצמו לעולם בשום אופן, יהיה איך שיהיה, רק יחפש ויבקש את ה' יתברך ויחזק עצמו בכל מקום שהוא ובכל מה שיוכל. כי גם בשאלו תחתיות נמצא ה' יתברך, וגם משם יכולין לדבק את עצמו אליו יתברך.

• וזה בחינת: **ואציעה שאל הנך**, בחינת בקי בשוב, כי אי אפשר לזכות לתשובה כי אם כשבקי שתי בקיאות אלו. ובאמת היא בקיאות גדול מאד שיזכה לידע, שצריכין ליגע עצמו ולטרוח בעבודת ה' תמיד ולצפות בכל עת להגיע למדרגה גבוהה יותר. ואף-על-פי-כן אל יפול משום דבר, ואפילו אם יהיה איך שיהיה, חס ושלום, אף-על-פי-כן אל יפול בדעתו כלל ויקיים **ואציעה שאל הנך** כנ"ל. וכשיש לו שתי בקיאות אלו אזי הוא הולך בדרכי התשובה, ואז ימין ה' פשוטה לקבל תשובתו, וזוכה לכבוד ה' ונעשה על-ידי זה אדם לשבת על הכסא - אשרי לו.

## חיי מוהר"ן

[תק"יח]

שמעתי בשמו שאמר יש אצלי אנשים שלפעמים הם מתלהבים לה' יתברך, וסמוכים לה' יתברך באמת. והם אז במדרגה טובה, שאפילו צדיקים גמורים אינם אווזים בזה. אבל לפעמים נופלים מזה וכו' מי יתן והיה לבבם זה בעת שהם אווזים בעבודת ה', מי יתן והיו אווזים במדרגה זו לאורך ימים ושנים הרבה!

עוד שמעתי בשמו בענין זה, שאמר שיעקר הוא הלב של ההתחלה; כי אז בהתחלת עבודת ה' מתלהב הלב מאד לה' יתברך וטוב מאד להשתדל ולהתאמץ שיאריך זמן הרבה בהתלהבות והשתוקקות לה' יתברך של ההתחלה. ואמר שהצדיק הקדוש רבי זוסיא זכורנו לברכה היה בענין זה חידוש גדול מאד נגד כמה צדיקים גדולים, כי הלך עם הלב של ההתחלה זמן רב.

## מכתב

[מספר אבי הנחל ב' - מכתב ש"א]

... החפץ האמת לאמיתו ונשא את לבו ומוחו

אל הצדיק האמת הברור וזך וצח, וסילק מעצמו כל חכמתו ושכלו נגד אור הצדיק החכם האמת, אשר לפניו ואחריו לא קם כמוהו, שעוסק לתקן כל העולם בשלמות, ומבער ומבטל כל מיני טעויות ומבוכות וכפירות ואמונות של שקר, ומאיר ומכניס אור האמת בעולם, שבעוצם גודל גדולת חכמתו מבער ומבטל לגמרי כל מיני טעויות ומבוכות וכפירות ואמונות של שקר ומכניס האמת בעולם, ומחזירם ומחפך רשעים גמורים לצדיקים גמורים ...

## עצות

[לקוטי עצות - צדיק, טז-יז]

• צדיקי אמת הם מעלין את התפלה בעליות גדולות, עד שמגלין אלקותו ומלכותו יתברך לכל באי עולם, אפילו להרחוקים מאד מאד שהם הרשעים והעובדי כוכבים ומזלות, שזה עיקר גדולתו של הקדוש ברוך הוא. כי עיקר גדולתו של הקדוש ברוך הוא, שגם הרחוקים מאד ואפילו העובדי כוכבים ומזלות ידעו שיש אלקים שליט ומושל. על כן מי שיש לו חולה או איזה צער בתוך ביתו, ילך לצדיקים שיבקשו עליו רחמים ובזה עושה נחת רוח גדול לה' יתברך, כי הקדוש ברוך הוא מתאוה לתפלתן של צדיקים, כי עיקר התפלה אינם יודעים כי אם הצדיקים.

• על-ידי התקרבות לצדיקים, מבטלין הגאווה שהיא עבודה זרה, וזוכין לאמונה שלמה ולבחינת רוח הקודש; ועל ידי זה זוכין לשמחה גדולה, עד שבאים להמחאת כף ורקודין דקדושה, שעל ידי זה ממתיקין דינים וזוכין לחכמה וחיים ואריכות ימים ולהשגת התורה, בנגלה ובנסתר.